
سبق  ا فبک  ها لی  حلا عیل  سما ا
پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با 
برد بزرگ پرسپولیس و شرایط این 
تیم برای بازی مقابل مسجدسلیمان 

صحبت می‌کند. 

واقعاً فکر می‌کردید که پرسپولیس 
با بردی پرگل بعد از باخت مقابل 

هوادار، تیم سپاهان را در اصفهان 
شکست دهد؟

من در مصاحبه‌های قبل از بازی مقابل 
سپاهان هم گفته بودم که برخاف 
تصورات سپاهان روز سختی را مقابل 
پرسپولیس خواهد داشت و این سختی 
برای پرسپولیس کمتر خواهد بود. به 
نظرم وقتی تیمی می‌خواهد در یک 
بازی بزرگ پیروز شود باید قوی بازی 
کند که دقیقاً پرسپولیس این مهم 
را انجام داد و سپاهان هم مقابل 
پرسپولیس، باز و هجومی بازی کرد و 

این امکان و شرایط را برای پرسپولیس 
به وجود آورد تا از فضاهای به وجود 
آمده بخوبی استفاده کرده و به پیروزی 

پرگلی برسد.
در غیاب دیاباته فکر می‌کردید که 

پرسپولیس به بردی پرگل برسد؟
ته را  با نوع بازی دیا  ً من شخصا
نمی‌پسندم. به سایق مربیان دیگر 
احترام می‌گذارم اما تیم با دیاباته انگار 
که یک بازیکن کمتر دارد مهاجمی که 
با کف پا می‌دود و با دویدن با پنجه پا 
غریبه است. بازیکنی که اصاً خرید 
خوبی نبود و خیلی مصدوم می‌شود. 
مشخصاً چنین بازیکنی خیلی به ما 
کمک نمی‌کند و روی حضورش نباید 

حساب کرد.
برخلاف دیاباته مهاجمی مانند 

عیسی خوب گل زد و عمری هم 
عالی کار کرد.

دقیقاً همین طور است که می‌گویید. 
لیس  پرسپو خط حمله  ن  یکنا ز با
مقابل سپاهان خیلی خوب بازی 
کردند و نمایشی ارائه دادند که خیال 

پرسپولیس و هوادارانش را از بابت خط 
حمله و گلزنی آسوده ساختند. جدا از 
این دو بازیکنی که گفتید پریرا هم خوب 
کار کرد و با وجود آنکه کمی سنگین بود 
نشان داد که سرمربی تیم می‌تواند روی 
او حساب باز کند و زدن چهار گل هم 
گواهی بر این مدعاست. خوشبختانه 
هافبک‌های تیم و وینگرها هم خوب 
کار کردند و موفق شدند که بازیکنان 
خط حمله را خیلی خوب تغذیه کرده 
و به لحاظ کلی در کار طراحی بازیکنان 
عالی کار کردند و مشکلاتشان را برطرف 
کردند. از این‌رو هم بود که تیم مرتب در 
حال حمله بود و چهار گل بسیار خوب را 
به ثمر رساند. در بازی مقابل سپاهان 
بازیکنان خیلی خوب توجیه شده بودند 
و هر بازیکنی بخوبی وظیفه‌اش را انجام 
داد تا در نهایت تیم پرسپولیس به بردی 
بزرگ برسد و بازیکنان از روحیه خیلی 
خوبی برای ادامه لیگ و جام حذفی 

برخوردار شوند.
پرسپولیس می‌تواند فاصله 

امتیازی‌اش با سپاهان را جبران 

کرده و دوباره برای خودش حاشیه 
امنیت امتیازی با بقیه مدعیان 

بسازد؟
پرسپولیس به لحاظ بازیکن واقعاً 
غنی است و در حال حاضر هم به 
لحاظ روحی بازیکنانش در اوج قرار 
دارند به همین دلیل من معتقدم اگر 
بازیکنان پرسپولیس خودشان باشند 
حتماً قادر خواهند بود که در چند بازی 
بعدی‌شان هم پیروز شده و با اضافه 
کردن امتیازات لازم  خود را به صدر 
رسانده و دوباره حاشیه امنیت خوبی 

برای خود درست کنند.
در رابطه با بازی مقابل تیم 

مسجدسلیمان که قطعاً انتحاری 
و بسته بازی خواهد کرد چه 

پیش‌بینی دارید؟
اگر تیم‌هایی بسته بازی کنند ما باید 
راهکار پیدا کنیم. در این بین هم 
سرعت انتقال توپ بالا و تنوع تاکتیکی 
در خط حمله می‌تواند پرسپولیس را به 
موفقیت برساند و به نظرم با شرایطی 
که تیم دارد باخت مقابل هوادار دیگر 

تکرار نخواهد شد و پرسپولیس با 
روحیه بالا و بازی تهاجمی در حضور 
هوادارانش برنده شده و سه امتیاز 
را دشت خواهد کرد تا به صدر خیلی 
نزدیک شده و در انتظار باخت تیم 

سپاهان بماند.
در خصوص انتخاب مربی تیم ملی 
و نام گزینه‌های داخلی و خارجی که 
مطرح شده شما شانس انتخاب را 

برای چه گزینه‌ای قائل هستید؟
من فکر می‌کنم دوستان سرمربی 
تیم ملی را انتخاب کردند و بقیه سر 
کار هستند. دوستان از مربیان برنامه 
خواسته‌اند که این مسأله کاماً غلط 
است. سؤال من از دوستان مسئول 
این است که مگر کی‌روش نزدیک به 
ده سال در تیم ملی بود برنامه داد و 
حالا با فاصله‌ای که باقی مانده مربی 
جدید می‌خواهد چه‌کار کند از همین 
رو هم هست که می‌گویم که همه 
مسائل مطرح شده تبلیغات است 
چون مسئولان انتخابشان را کرده‌اند 

و بقیه سر کار هستند.

باز هم جلسه فنی 
قبل از تمرین

آخرین تمرین پرسپولیس قبل 
از دیدار با نفت مسجدسلیمان 
دیروز از ساعت ۱۲:۴۵ دقیقه 
در ورزشگاه کاظمی آغاز شد 
و جالب اینکه مثل روز شنبه 
پیش از شروع تمرین بازیکنان 
در جلسه فنی تیم شرکت 

کردند.
با شروع تمرین، بازیکنان 
در قالب سه گروه به راندو 
پرداختند که یحیی گل‌محمدی 
و کریم باقری نیز در این بخش 
پابه‌پای سایرین تمرین کردند. 
در بخش‌های بعدی هم مرور 
برنامه‌های تاکتیکی و فوتبال 
هدفمند انجام شد که در 
مجموع زمان تمرین را به ۶۰ 

دقیقه رساند.
سعید صادقی و شیخ دیاباته، 
بازیکنانی هستند که زیر نظر 
کادر پزشکی برنامه مداوای 
خود را دنبال می‌کنند و سایر 
بازیکنان در اختیار کادر فنی 
بودند. سرخپوشان بعد از پایان 
تمرین، راهی هتل شدند تا 
در اردوی پیش از بازی حاضر 

شوند.

 
دلخوری بی‌دلیل 

پریرا
در بازی با سپاهان بعد از پنالتی 
دومی که به سود پرسپولیس 
گرفته شد، پریرا سمت توپ 
رفت تا زننده پنالتی باشد اما 
گولسیانی زودتر از او توپ را 
برداشت و حاضر نشد آن را 
به پریرا بدهد. اصرار مهاجم 
برزیلی که دوست داشت اولین 
گلش با پیراهن پرسپولیس را 
به ثمر برساند نتیجه نداد و 
گولسیانی تمایل زیادی داشت 
که باز هم خودش زننده پنالتی 
باشد. این اتفاق باعث شد 
تا پریرا از مدافع گرجستانی 
دلخور شود اما دلخوری مهاجم 
برزیلی بی‌دلیل بود چرا که 
گل محمدی از بیرون زمین 
دستور داد گئورگی پنالتی بزند، 

نه پریرا!
 

حساب پرسپولیس 
باز شد

با تأیید یکی از اعضای باشگاه 
پرسپولیس، حساب بانکی 
ین باشگاه باز شد. پس  ا
از پیگیری‌های تیم حقوقی 
باشگاه پرسپولیس، حساب 
بانکی این باشگاه باز شد. 
پیش از این حساب بانکی 
باشگاه پرسپولیس به خاطر 
ران  ز طلبکا شکایت یکی ا
که حکم ۲۷ میلیاردی علیه 
پرسپولیس دریافت کرده، 
مسدود بود اما حالا این پرونده 
در اجرای ماده ۴۷۷ مجدداً 
مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

 

 تقدیر درویش 
از وکلای باشگاه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، 
دیروز به مناسبت سالروز روز 
وکیل مدافع، از وکلا و کارکنان و 
مشاوران بخش حقوقی باشگاه 
تقدیر و از زحمات و توفیق آنها 

در پرونده‌ها تشکر کرد.
هفتم اسفند، به مناسبت 
سالروز استقلال کانون وکلا 
در سال ۱۳۳۱، روز ملی وکیل 
مدافع نامگذاری شده است. 
به این مناسبت، رضا درویش 
دیروز با جمعی از وکلا، کارکنان 
و مشاوران حقوقی باشگاه، 
شت  گو دا ر و گفت‌و دیدا
و ضمن تبریک این روز به 
ایشان، از آنها به سبب زحمات، 
ر  د فقیت‌ها  مو و  تلاش‌ها 
پرونده‌های حقوقی باشگاه، 

تقدیر و تشکر کرد.

 zخبر

سینا اسدبیگی

مزد بازی خوب نقش جهان

اوایل فصل اضافه شدن او به لیست پرسپولیس باعث ایجاد حواشی 
شده بود اما با گذشت زمان اکثر هواداران متوجه کیفیت هافبک میانی 
تیمشان شدند تا جایی که کمال کامیابی‌نیا در این فصل در اکثر بازی‌ها 
نیمکت‌نشین او شده. اسدبیگی در بازی با سپاهان در کنار میلاد سرلک 
روز خوبی را پشت سر گذاشت و در مهار ستارگان خط میانی موفق بود. با 

این حساب پیش‌بینی می‌شود امروز هم بازیکن اصلی باشد.

محمد عمری

مهاجم سایه با راندمان بالا

شاید خیلی‌ها فکر می‌کردند با تغییرات ترکیب به سمت نیمکت راهنمایی شود 
اما در اصفهان خبری از نیمکت‌نشینی نبود. عمری در بازی مقابل سپاهان برای 
نهمین بازی متوالی در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت که آماری فوق‌العاده 
برای این بازیکن جوان به حساب می‌آید. او در این دیدار حساس هم عالی کار 
کرد و توانست یک پنالتی برای تیمش بگیرد و روی گل دوم نیز تأثیرگذار بود تا 

به‌عنوان مهاجم سایه همچنان یکی از بهترین‌های تیمش باشد.

مرتضی پورعلی گنجی

گلسازی در روز خوب

مدافع ملی‌پوش و بلندقامت پرسپولیس در این فصل زوج رؤیایی با 
گولسیانی در قلب خط دفاع این تیم ایجاد کردند. عملکرد او در مصاف با 
سپاهان نه تنها در دفاع بلکه در ضربات ایستگاهی نیز چشمگیر بود تا جایی 
که در نیمه دوم در حالتی تقریباً نامتعادل سانتر بسیار خوبی برای آل‌کثیر 
ارسال کرد تا پایه‌گذار گل دوم سرخپوشان در اصفهان باشد. مرتضی بعد از 

یک دوره افت کوتاه به روزهای خوب گذشته‌اش برگشته است.
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حلالی: مربی تیم ملی را انتخاب کرده‌اند ما سر کاریم!

با دیاباته، پرسپولیس ده نفره می‌شود

 zمصاحبه

در فوتبال هر اتفاقی 
ممکن است رخ دهد. 

در لیگ ایران هم 
تیم ضعیف وجود 
ندارد. برای همین 

لیگ ایران از نظرمن 
یک لیگ واقعاً دشوار 
است. در بازی هوادار 

باید بازی را بهتر 
کنترل می‌کردیم 

و از فرصت‌های 
گلمان بهتر استفاده 
می‌کردیم. امیدوارم 

مقابل نفت 
مسجدسلیمان چنین 

مشکلاتی نداشته 
باشیم

 امروز مقابل تیم مسجدسلیمان 
بازی دارید. به نظرتان باید چه 

کار کنید که مقابل این تیم 
پایین‌جدولی مثل هوادار غافلگیر 

نشوید؟
در فوتبال هر اتفاقی ممکن است رخ 
دهد. در لیگ ایران هم تیم ضعیف 
وجود ندارد. برای همین لیگ ایران از 
نظرمن یک لیگ واقعاً دشوار است. 

در بازی هوادار باید بازی را بهتر کنترل 
می‌کردیم و از فرصت‌های گلمان بهتر 
استفاده می‌کردیم. امیدوارم مقابل 
نفت مسجدسلیمان چنین مشکلاتی 

نداشته باشیم.
در بازی‌های اخیرتان برخلاف 
دیدارهای ابتدای فصل گاهاً 

گل‌های بدی را دریافت کردید، 
آیا خط دفاع پرسپولیس مشکلی 

دارد؟
 شما تصور می‌کنید که وقتی یک تیم 
گل می‌خورد مقصر خط دفاع است و 
وقتی تیمی نمی‌تواند گل بزند مقصر 

خط حمله است. این نگاه به فوتبال 
صحیح نیست. ما هیچ مشکلی نداریم. 
هر تیمی در دنیای فوتبال گل می‌خورد، 
مهم‌ترین نکته هم این است که در 
پایان لیگ در چه رتبه‌ای قرار می‌گیرید.

رمز خونسردی پرسپولیس مقابل 
سپاهان چه بود؟

ما همیشه خونسرد و مطمئن هستیم. 
ممکن است گاهی موفق نباشیم ولی 
تیم ما تا به حال اعتماد به نفسش را 

حفظ کرده است.
در پنالتی دوم نزدیک بود که ضربه 
شما گل نشود. آیا حساسیت بازی 

تأثیر گذاشته بود؟
سؤال بدی پرسیدید به همین دلیل 

جواب نمی‌دهم.
چطور می‌توان فاصله سه امتیازی 

با سپاهان صدرجدولی را جبران 
کرده و صدر را دوباره از این تیم پس 

بگیرید؟
هنوز یک سوم لیگ باقی مانده است 
و هر بازی و امتیازات آن برای هر 
تیمی سرنوشت‌ساز است. برای ما 
مهم‌ترین مسأله تمرکز روی بازی بعدی 
است، چون حق اشتباه نداریم و دیگر 

نمی‌توانیم امتیاز از دست بدهیم.

با حضور پریرا و اضافه شدن آل‌کثیر 
چه تغییری در خط حمله به وجود 

خواهد آمد؟
واقعاً نمی‌دانم چه تغییراتی در تیم 
خواهد بود، من سرمربی پرسپولیس 

نیستم.
به‌عنوان یک بازیکن خارجی که 
سابقه بازی در چند تیم‌ مختلف 
لیگ را دارید چه توصیه‌ای برای 

موفقیت پریرا در پرسپولیس 
دارید؟

من فقط می‌توانم به او مشاوره بدهم 
که گل‌های زیادی برای ما بزند.

گولسیانی: حق اشتباه نداریم و دیگر نمی‌توانیم امتیاز از دست بدهیم

برای گلزنی به پریرا مشاوره می‌دهم
گئورگی گولسیانی بدون شک ستاره پرسپولیس مقابل سپاهان بود. بازیکنی که دو گل باارزش برای پرسپولیس از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و یکی از ارکان پیروزی تیم در بازی حیاتی مقابل سپاهان در اصفهان 

مقابل چهل هزار تماشاگری بود که نظاره‌گر بازی بودند. به همین دلیل با مدافع گلزن پرسپولیس که در رقابت‌های این فصل تاکنون پنج گل برای پرسپولیس به ثمر رسانده گفت‌و‌گویی اختصاصی داشتیم.
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